1 / 2

お取引先様各位

 令和 4年 2月吉日

モノ･インターナショナル株式会社

オペレーションセンター
〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

HP：http://www.mo-no.co.jp

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

新商品発売のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび「MONO Garden Palette」より各種新商品を発売致します。

なお、こちらの情報は弊社ホームページの“最新情報”に掲載致しますので併せてご覧下さい。

http://www.mo-no.co.jp/ja/

ご不明な点などございましたらお気軽に担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

これからも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

■令和 4 年 2 月 9 日（水）より販売開始

新商品（限定）

<GP 限定ユーカリポプルス> 税抜上代 ￥1,800  カートン入数：30束

JAN コード 品番 色 仕様

4538829933019 GPUP-01 オフホワイト 約 90-110g

4538829933033 GPUP-03 レッド 約 90-110g

※限定商品の為、在庫なくなり次第、規格変更または廃番の可能性があります。

http://www.mo-no.co.jp/ja/
http://www.mo-no.co.jp/
mailto:garden@mo-no.co.jp
http://www.mo-no.co.jp/ja/

 2 / 2

新商品

<GP モンステラ> 税抜上代 ￥4,000  カートン入数：30束

JAN コード 品番 色 仕様 サイズ

4538829911109 GPMO-01 ホワイト 5 枚 葉：約 30-40cm

4538829911123 GPMO-02 ピンク 5 枚 葉：約 30-40cm

<GP ソフトラベンダー> 税抜上代 ￥1,500 カートン入数：30束

JAN コード 品番 色 仕様 サイズ

4538829934016 GPLV-01 アイボリー 約 60-90g 約 40～60cm

4538829934023 GPLV-02 ライトピンク 約 60-90g 約 40～60cm

4538829934030 GPLV-03 ピスタチオ 約 60-90g 約 40～60cm

4538829934047 GPLV-04 パステルパープル 約 60-90g 約 40～60cm

4538829934054 GPLV-05 レッド 約 60-90g 約 40～60cm

4538829934061 GPLV-06 ブルー 約 60-90g 約 40～60cm

新商品（規格変更）

<GP シノブ> 税抜上代 ￥2,200  カートン入数：50束

JAN コード 品番 色 仕様 サイズ

4538829912052 GPSN-05 ホワイト 10 枚 約 25-35cm

※GPSN-01 GPシノブホワイト（5枚入）は廃番となります。

新色

<GP イグサ> 税抜上代 ￥2,000 カートン入数： 50束

JAN コード 品番 色 仕様 サイズ

4538829922037 GPIG-03 ブルー 約 10 本 約 60cm

新色（限定色）

<GP リモニューム> 税抜上代 ￥1,500 カートン入数：50束

JAN コード 品番 色 仕様 サイズ

4538829917064 GPSS-06 限定ナチュラル 約 45g 約 50cm

※限定色の為、在庫なくなり次第、規格変更または廃番の可能性があります。

以上